
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001252280

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001252280

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: 144/ISE/2023/GR SERVICIO RP-DDFF CONSTRUCCIÓN

GIMNASIO CEIP SAN JUAN DIOS
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 45    días
Número de expediente: CONTR 2023 0000083004
División por lotes: No
Clasificación CPV
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE REDACCIÓN DE PROYECTO, ESTUDIO DE
SEGURIDAD Y SALUD, DIRECCIÓN DE OBRA, DIRECCIÓN DE
EJECUCIÓN Y COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD
PARA LA CONSTRUCCIÓN DE GIMNASIO EN EL CEIP  SAN
JUAN DE DIOS DE GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	37.811,39 €

Importe total (sin IVA): 31.249,08 €

Valor estimado: 31.249,08 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2023 13:25:12 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjFhN2E0OWU0ZGE0YmESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001252280

Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER REACT_UE (Fondo Europeo de Desarrollo Regional
REACT_UE)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 30/05/2023

Fecha de formalización: 12/06/2023
Duración del contrato: 45    Días
Número de contrato: CONTR 2023 0000083004
NIF: 44261393D
Adjudicatario: 	JUAN MANUEL MARTIN SALCEDO
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

21.650,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

37.811,39 €

Nº de licitadores presentados: 35
Nº de ofertas electrónicas: 35

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2023 13:25:12 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjFhN2E0OWU0ZGE0YmESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001252280

Publicaciones relacionadas
	2023-0001203548
2023-0001248815

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2023 13:25:12 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZjFhN2E0OWU0ZGE0YmESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


